THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh lịch nghỉ Ngày Giải phóng miền Nam 30/04

và Ngày Quốc tế lao động 01/05 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị thuộc, trực thuộc toàn Công ty Cổ phần Dệt may Sài Gòn.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi để Cán bộ - Giảng viên- Người lao động có thêm thời

gian nghỉ ngơi, gắn kết với gia đình và tạo nhiều năng lượng mới để tiếp tục công việc.

Nay, Công ty Cổ phần Dệt may Sài Gòn thông báo đến các đơn vị thuộc và trực

thuộc về việc điều chỉnh lịch nghỉ Ngày Giải phóng miền Nam 30/04 và Ngày Quốc tế lao

động 01/05 năm 2022 như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ Ngày Giải phóng miền Nam 30/04 và Ngày Quốc tế lao động

01/05:

Tất cả các đơn vị nghỉ từ ngày 30/04/2022 (thứ Bảy) đến hết ngày 03/05/2022 (thứ

Ba). Thứ Tư ngày 04/05/2022 các đơn vị đi làm lại bình thường.

2. Tổ chức thực hiện

Đề nghị các đơn vị thực hiện theo thông báo 32/TB-TEX về việc nghỉ Ngày giỗ tổ

Hùng Vương mùng 10/3, Ngày Giải phóng miền Nam 30/04 và Ngày Quốc tế lao động

01/05 năm 2022 ngày 15/03/2022.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện theo nội dung thông báo này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị (để t/h);

- Website của Trường;

- Lưu: VT, TC.

                                             TỔNG GIÁM ĐỐC

                                       (đã ký)

                                             Nguyễn Mai Lan

CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY SÀI GÒN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 59 /TB-TEX     Thành phồ Hồ Chí Minh, ngày  29  tháng 4  năm 2022